

Dotaz:

Dobrý den,

tímto Vás žádám o informaci, kolik mělo ministerstvo tabulkových míst v roce 2018 a kolik jich bylo obsazeno.

Pokud v průběhu roku 2018 docházelo ke změnám těchto čísel, poskytněte mi prosím informace i o těchto změnách.

Dále se chci zeptat, jak bylo nebo bude naloženo s finančními prostředky, které ministerstvo dostalo na neobsazená systematizovaná místa za rok 2018.

Odpověď:

Ministerstvu pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) bylo doručeno prostřednictvím veřejné datové sítě podání, kterým jste se obrátil na ministerstvo s žádostí o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), s žádostí o sdělení, kolik mělo ministerstvo tabulkových míst v roce 2018 a kolik jich bylo obsazeno, a to včetně případných změn.

Dále jste požádal o sdělení, jak bylo naloženo s finančními prostředky, které ministerstvo dostalo na neobsazená systematizovaná místa za rok 2018.

K jednotlivým částem Vaší žádosti uvádíme následující informace:

Ad 1)

Přehled vývoje počtu systemizovaných míst MMR v roce 2018

Datum	Počet systemizovaných míst
01. 01. 2018	812
01. 03. 2018	810
01. 06. 2018	808

Ad 2)

Přehled obsazenosti systemizovaných míst na MMR v roce 2018

Datum	Počet obsazených míst
31. 03. 2018	697
30. 06. 2018	705
30. 09. 2018	704
31. 12. 2018	703

Ad 3)

Finanční prostředky na platy za neobsazená místa byly převedeny zejména do nároků z nespotebovaných výdajů, příp. využity v oblasti motivačních složek platu zaměstnanců, a to v souladu s příslušnými právními předpisy.